吉林省林业技术推广站文件
吉林技推〔2016〕2号

吉林省林业技术推广站关于
召开绩效评价问题整改汇报会的通知
白山、白城市林业局，长白山森工集团，省林科院，有关项目单位：
为规范和加强中央财政林业科技推广示范项目管理，确保项目科学有效实施，定于2016年7月26日召开中央财政林业科技推广示范资金项目绩效评价问题整改汇报会。现将有关事宜通知如下：
一、时间地点
2016年7月26日13:30时在长春乾元富民酒店召开，地点：长春市仙台大街525号，电话：81913866，81913899。会期半天。
二、参加人员
承担2015年中央财政林业科技推广示范资金项目的第一主持人及项目主管部门科技负责人。
三、主要内容
（一）项目主持人就2015年中央财政林业科技推广示范资金项目绩效评价中存在的问题，汇报整改情况；
（二）通报2015年中央财政林业科技推广示范资金项目绩效评价中存在的主要问题；
（三）签订中央财政林业科技推广示范项目承诺书；
（四）研究部署加强项目实施管理有关工作。
四、会议要求
（一）请市（州）林业主管部门组织好有关项目单位参会。
（二）原则上项目第一主持人必须参会。
（三）如有特殊情况不能参会要事先请假。
（四）请将汇报材料打印一式5份，电子版传至QQ林业项目推广群。
五、通联方式
 联系人：杨励、任宣百；联系电话：0431—886266800。
吉林省林业技术推广站
2016年7月15日
PAGE
- 2 -